
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Demografica, Statistica, Sport, Turismo e P.I
Reg. Gen. N° 268 lì 26-08-2014

*************

Atto di liquidazione del Responsabile Area Demografica, Statistica, Sport, Turismo e P.I
Reg. Part. n. 33 del 25-08-2014

Oggetto: Liquidazione spesa per fornitura service audio-luci per la Sacra
Rappresentazione del Venerdì Santo del 18.4.2014.      CIG Z1C104D1A0

Il Responsabile dell'Area

RICHIAMATA  la Deliberazione della Giunta Comunale n.48 del 15.4.2014 con le quale e’ stato
deliberato l’atto di indirizzo relativo alla manifestazione denominata “Sacra Rappresentazione del
Venerdì Santo” – anno 2014 ed ha assegnato le risorse;
CONSIDERATO che con Determinazione del Responsabile dell’Area Demografica/Stat./Spettacoli
n.15 (Reg.Gen. n.149) del 18.4.2014 si e’ affidata la fornitura di service audio-luci per le
manifestazioni collegate alla Sacra Rappresentazione del Venerdì Santo 2014  al sig.Silvestro
Andrea in qualita’ di prestazione occasionale;
VISTO che ,ai sensi dell’art.13 della legge Regionale n.30/2000 , i Responsabili dei Servizi
assumono
le determinazioni a contrarre;
Visto il Decreto Lgs.vo n.267/2000;
ATTESO che la superiore fornitura e’ stata regolarmente effettuata;
Vista la ricevuta – del Sig.Silvestro Andrea (n.2 del 18.4.2014)di compenso per prestazione
occasionale per la suddetta fornitura di service audio-luci ,con relativa ritenuta d’acconto di Euro
300,00 ,con somma netta da pagare ammontante ad Euro 1.200,00
CONSIDERATO che con la predetta  Determinazione del Responsabile del Servizio n.15
(Reg.Gen. n.149) – del 18.4.2014  si e’ provveduto ad impegnare la somma di Euro 1.500,00 per la
suddetta fornitura di Service audio-luci  relativa alla manifestazione di cui in oggetto;
ATTESA l’esigenza di procedere alla liquidazione della spesa relativa alla fornitura di service
audio-luci. sopra menzionata;
VISTO l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;
Visto l’Atto Sindacale n.21 del 2.7.2012  con il quale sono stati nominati i Responsabili delle Aree
organizzative;
PER QUESTI MOTIVI

                                                               D E T E R M I N A

di procedere alla liquidazione del pagamento della somma di Euro 1.200,00 – giusta ricevuta di1)
compenso per prestazione occasionale Al Sig.Silvestro Andrea ,nato in Taormina  il 2.1.1985
–res.in Francavilla di Sicilia ,Via Reg.Margherita,103- C.F. SLVNDR85A02L042R per la
fornitura di service audio-luci in occasione delle manifestazioni collegate alla Sacra



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Demografica, Statistica, Sport, Turismo e P.I
Reg. Gen. N° 268 lì 26-08-2014

Rappresentazione del Venerdì Santo e di cui alla Determinazione del Responsabile del Servizio
n.15 –Reg.Gen. n.149 del 18.4.2014
di trasmettere il presente provvedimento,con allegati gli atti richiamati in narrativa all’Ufficio2)
Segreteria per la debita pubblicazione ed al Servizio Finanziario del Comune  per i
provvedimenti di competenza avuto riguardo all’impegno di spesa gia’ assunto sul codice
1.05.02.03 – Cap.4840/4  – Bilancio 2014.

                                                                                                           Il Responsabile Area
Demografica
                                                                                                                Dott. D'Amino Salvatore


